
UCHWAŁA NR 28/1229/20             
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację 
zadań wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 15 ust. 1 i art. 21  
ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1175 
i 2245), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 5/185/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
12 lutego 2020 r. w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację zadań 
wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy, zmienionej uchwałą Nr 13/532/20 z dnia  
8 kwietnia 2020 r. oraz uchwałą Nr 18/762/20 z dnia 13 maja 2020 r., w § 1 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)  ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Wojewódzkim Ośrodkom Medycyny Pracy na zadania określone ustawą o służbie 
medycyny pracy określa się limit na 2020 rok w wysokości 3 239 276,00 zł, w tym dla: 
1) Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Bydgoszczy  w kwocie  1 530 000,00 zł; 
2) Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu        w kwocie  1 067 517,43 zł; 
3) Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy we Włocławku w kwocie     641 758,57 zł.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. W okresie od dnia 14 marca 2020 r. do odwołania stanu zagrożenia epidemicznego 
lub stanu epidemii związanej z zakażeniami wirusem SARS – COV – 2 Ośrodki wskazane  
w ust. 1 otrzymują na pokrycie kosztów funkcjonowania ryczałt za każdy dzień 
obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii. Przedmiotowy ryczałt 
będzie stanowił równowartość: 
1) w dniach od 14 marca 2020 r. do 30 czerwca 2020 r: 

a) dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Bydgoszczy  - 4 180,33 zł; 
b) dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu - 5 443,24 zł;  
c) dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy we Włocławku - 2 979,91 zł; 

2) w dniach od 1 lipca 2020 r. do odwołania stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu 
epidemii: 

a)  dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Bydgoszczy  - 4 180,33 zł; 
b) dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu - 1 845,16 zł;  
c) dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy we Włocławku - 1 233,26 zł. 

Faktury ryczałtowe wystawiane będą zaliczkowo na dany miesiąc do 10 dnia każdego 
miesiąca, z wyjątkiem faktur za miesiąc marzec i kwiecień, które należy wystawić w terminie 
7 dni od dnia podpisania aneksu do umowy. Po zakończeniu miesiąca Ośrodki składają 
rozliczenie przedmiotowej zaliczki, stanowiące iloczyn dni obowiązywania w danym 
miesiącu stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii i stawki ryczałtowej wskazanej 
w punkcie 1 lub 2. 
W sytuacji odwołania stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii w trakcie miesiąca, 
pobrany ryczałt podlega pomniejszeniu przy kolejnych płatnościach za faktycznie 
zrealizowane usługi.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


